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Schluss-Rangliste Kappelentrophy 11. September 2021 Kategorie "Historic"

STABW [2] Best Lap [3] Rang STABW [2] Best Lap [3] Rang STABW [2] Best Lap [3] Rang
1 Beat Wittwer (59) 0.183 32.629 2 0.240 32.383 7 0.089 32.271 3 0.511 12
2 Fritz Sommer (22) 0.205 38.765 3 0.179 39.113 4 0.155 39.139 6 0.539 13
3 Adrian Wepfer (58) 0.300 32.604 6 0.205 32.462 6 0.045 32.582 1 0.550 13
4 Steven Maring  (4) 0.242 35.136 4 0.120 34.986 1 [4] [4] 17 0.363 22
5 Rolf Glauser (66) 0.400 32.057 8 0.452 32.210 11 0.150 32.537 4 1.001 23
6 Franco Doria (39) 0.451 33.835 11 0.203 32.943 5 0.170 32.536 8 0.824 24
7 Alexander Wensky (28) 0.101 38.830 1 [4] [4] 18 0.152 38.773 5 0.253 24
8 Thomas Glauser (62) 0.448 31.988 10 0.364 32.026 10 0.185 32.282 9 0.997 29
9 Gianluca Mazzaro (48) 0.537 34.314 14 0.520 33.093 14 0.073 32.677 2 1.131 30

10 Andreas Kohler (47) 0.266 39.862 5 0.517 39.099 13 0.369 39.011 12 1.152 30
11 Hanspeter Weidlich (60) [4] 35.759 21 0.148 35.001 2 0.163 34.779 7 0.311 30
12 Heinz Brawand (52) 0.451 36.802 12 0.160 37.490 3 [4] [4] 17 0.612 32
13 Thierry Rapp (58) 0.659 40.288 16 0.302 40.137 9 0.346 39.735 11 1.307 36
14 Pablo Javier Schellenberg (21) 0.386 35.543 7 0.695 34.668 15 0.487 34.869 14 1.567 36
15 Sandro Melena (Casco Senna) 1.075 36.114 19 0.285 35.448 8 0.249 35.062 10 1.609 37
16 Mario Roth (81) 0.506 35.700 13 0.483 35.681 12 0.389 35.307 13 1.378 38
17 Albino Mazzaro 0.414 41.542 9 [4] 45.718 17 [4] [4] 17 0.414 43
18 Kees van de Grint (61) 0.958 51.209 18 [4] 57.205 16 0.516 50.903 15 1.474 49
19 Lars Oehrli (66) 0.571 37.525 15 [4] [4] 18 [4] [4] 17 0.571 50
20 Claude Braye (8/19) 0.740 51.321 17 [4] [4] 18 0.620 49.785 16 1.360 51
21 Georges Tessonnier (71) 1.640 42.387 20 [4] [4] 18 [4] [4] 17 1.640 55

[1] Für die Wertung zählt die Summe der Rangpunkte aus allen Läufen. Bei Gleichstand zählt die Summe der STABW und die die Anzahl der Wertungen
[2] Standard-Abweichung [in Sekunden]
[3] Schnellste Runde [in Sekunden]
[4] Weniger als 5 Wertungsrunden
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Rangliste Kappelentrophy 11. September 2021 Kategorie "Historic"

Lauf 1
Rennzeit 11.09.2021 11:35:25

Rang [1] Name (Startnummer) Standard-Abweichung der 
schnellsten 5 Runden [2]

Schnellste 
Runde

1 Alexander Wensky (28) 0.101 38.830
2 Beat Wittwer (59) 0.183 32.629
3 Fritz Sommer (22) 0.205 38.765
4 Steven Maring  (4) 0.242 35.136
5 Andreas Kohler (47) 0.266 39.862
6 Adrian Wepfer (58) 0.300 32.604
7 Pablo Javier Schellenberg (21) 0.386 35.543
8 Rolf Glauser (66) 0.400 32.057
9 Albino Mazzaro 0.414 41.542

10 Thomas Glauser (62) 0.448 31.988
11 Franco Doria (39) 0.451 33.835
12 Heinz Brawand (52) 0.451 36.802
13 Mario Roth (81) 0.506 35.700
14 Gianluca Mazzaro (48) 0.537 34.314
15 Lars Oehrli (66) 0.571 37.525
16 Thierry Rapp (58) 0.659 40.288
17 Claude Braye (8/19) 0.740 51.321
18 Kees van de Grint (61) 0.958 51.209
19 Sandro Melena (Casco Senna) 1.075 36.114
20 Georges Tessonnier (71) 1.640 42.387
21 Hanspeter Weidlich (60) [3] 35.759

[1] Für die Wertung zählt die Standard-Abweichung der schnellsten 5 Runden
[2] STABW: Standard-Abweichung [in Sekunden]
[3] Weniger als 5 Wertungsrunden
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Lauf 2
Rennzeit 11.09.2021 14:50:28

Rang [1] Name (Startnummer) Standard-Abweichung der 
schnellsten 5 Runden [2]

Schnellste 
Runde

1 Steven Maring  (4) 0.120 34.986
2 Hanspeter Weidlich (60) 0.148 35.001
3 Heinz Brawand (52) 0.160 37.490
4 Fritz Sommer (22) 0.179 39.113
5 Franco Doria (39) 0.203 32.943
6 Adrian Wepfer (58) 0.205 32.462
7 Beat Wittwer (59) 0.240 32.383
8 Sandro Melena (Casco Senna) 0.285 35.448
9 Thierry Rapp (58) 0.302 40.137

10 Thomas Glauser (62) 0.364 32.026
11 Rolf Glauser (66) 0.452 32.210
12 Mario Roth (81) 0.483 35.681
13 Andreas Kohler (47) 0.517 39.099
14 Gianluca Mazzaro (48) 0.520 33.093
15 Pablo Javier Schellenberg (21) 0.695 34.668
16 Kees van de Grint (61) [3] 57.205
17 Albino Mazzaro [3] 45.718

[1] Für die Wertung zählt die Standard-Abweichung der schnellsten 5 Runden
[2] STABW: Standard-Abweichung [in Sekunden]
[3] Weniger als 5 Wertungsrunden
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Lauf 3
Rennzeit 11.09.2021 16:34:16

Rang [1] Name (Startnummer) Standard-Abweichung der 
schnellsten 5 Runden [2]

Schnellste 
Runde

1 Adrian Wepfer (58) 0.045 32.582
2 Gianluca Mazzaro (48) 0.073 32.677
3 Beat Wittwer (59) 0.089 32.271
4 Rolf Glauser (66) 0.150 32.537
5 Alexander Wensky (28) 0.152 38.773
6 Fritz Sommer (22) 0.155 39.139
7 Hanspeter Weidlich (60) 0.163 34.779
8 Franco Doria (39) 0.170 32.536
9 Thomas Glauser (62) 0.185 32.282

10 Sandro Melena (Casco Senna) 0.249 35.062
11 Thierry Rapp (58) 0.346 39.735
12 Andreas Kohler (47) 0.369 39.011
13 Mario Roth (81) 0.389 35.307
14 Pablo Javier Schellenberg (21) 0.487 34.869
15 Kees van de Grint (61) 0.516 50.903
16 Claude Braye (8/19) 0.620 49.785

[1] Für die Wertung zählt die Standard-Abweichung der schnellsten 5 Runden
[2] STABW: Standard-Abweichung [in Sekunden]
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